4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 14 de Abril de 2025.

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
Nº 001/2025 (SIGA) e nº 90001/2025
(ComprasGovbr)

Processo: 2024-TNG1J

A Secretaria de Estado de Mobilidade e
Infraestrutura - SEMOBI, por meio da Comissão
de Contratação, torna público, de acordo com a Lei
Federal nº 14.133/2021, a suspensão sine-die do
Edital em epígrafe, em atendimento à Determinação
Judicial.

Vitória/ES, 11 de abril de 2025.

ROMEU SOUZA NASCIMENTO JÚNIOR
Presidente da Comissão de Contratação/SEMOBI

Protocolo 1533418

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
016/2025

CONTRATANTE: Companhia Espírito Santense de
Saneamento - CESAN.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GRAXA.
CONTRATADA: M3 COMERCIAL E SERVICOS LTDA
VALOR: R$ 12.792,00 (doze mil e setecentos e
noventa e dois reais).

PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias.
FONTE DE RECURSOS: Receita própria da CESAN.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2024
PROTOCOLO Nº 2024.016035

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0040
Vitória, 14 de abril de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1533107

Defensoria Pública do Estado  - DPES -

REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: N.º 90001/2025

COD. CIDADES: 2024.500D1400001.02.0030
A Defensoria Pública do Estado do Espírito
Santo torna público que realizará licitação, na
modalidade “Pregão Eletrônico”, sistema SRP, tipo
menor preço, para Contratação de Empresa
para Fornecimento Pó de Café, conforme
Processo 6771, por meio do site www.com-
prasgovernamentais.gov.br, UASG: 926622.
INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: A partir do
dia 14/04/2025. FIM DO ENVIO DAS PROPOSTAS,
REABERTURA E SESSÃO PÚBLICA: às 10h horas
do dia 06/05/2024. Informações por meio do e-mail:
licitacao@defensoria.es.def.br.

Vitória, 11 de abril de 2025.
MARCELA BUNGENSTAB MASSINI

Pregoeira
Protocolo 1532893

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 11 de Abril de 2025 às 21:59:14
Código de Autenticação: cad1393e